Проект
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ЗАПАДНОЕ ДЕГУНИНО

РЕШЕНИЕ

_________________

[bookmark: _GoBack]О внесении изменений в решение Совета депутатов муниципального округа Западное Дегунино от 24.04.2014 года № 7/44 «Об утверждении Порядка оплаты труда муниципальных служащих аппарата Совета депутатов муниципального округа Западное Дегунино»

В соответствии со статьей 22 Федерального закона от 2 марта 2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в  Российской Федерации» и статьей 29 Закона города Москвы от 22 октября 2008 года № 50 «О муниципальной службе в городе Москве»,
Совет депутатов решил:
1. Внести изменение в решение Совета депутатов муниципального округа Западное Дегунино от 24.04.2014 года № 7/44 «Об утверждении Порядка оплаты труда муниципальных служащих аппарата Совета депутатов муниципального округа Западное Дегунино» (далее – решение от 24 апреля 2014 года № 7/44):
1.1. пункт 1 (Общие положения) дополнить подпунктом 1.8. следующего содержания:
«1.8. Должностной оклад и ежемесячные выплаты выплачиваются не реже чем каждые полмесяца в день, установленный Правилами внутреннего трудового распорядка аппарата Совета депутатов муниципального округа Западное Дегунино, утвержденными распоряжением аппарата Совета депутатов (далее – правила распорядка)».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования в бюллетене «Московский муниципальный вестник».
3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Западное Дегунино О.Д. Виноградова.

	Глава муниципального округа
Западное Дегунино

О.Д. Виноградов